

**Общество с ограниченной ответственностью
"ЗИЯД"**

420129, Республика Татарстан, город Казань, ул. Салиха Батыева, д. 21, кв. 251
Телефон организации (843) 296-02-74
ИНН 1684009593 КПП 168401001 ОГРН 1221600099324

Исх. № 31 от 26.08.2026 г.

г. Казань

Коммерческое предложение

Volkswagen Teramont 2019 WVGZZZCAZKCS29917 T303BY 716 RUS						
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Стекло лобовое: замена	н/ч	1	2,000	3 000,00	6 000,00
	Итого работ:					6 000,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Стекло лобовое	шт	1		51 800,00	51 800,00
	Итого запасных частей:					51 800,00
	Итого стоимость ремонта автомобиля:					57 800,00
Mitsubishi PAJERO 2008 JMBLYV97W9J000521 X676UX 116RUS						
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Стартер: с/у	н/ч	1	0,700	2 800,00	1 960,00
2	Стартер: ремонт	н/ч	1	1,200	2 800,00	3 360,00
3	Масло ДВС: долив	н/ч	1	0,100	2 800,00	280,00
	Итого работ:					5 600,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Бендикс стартера	шт	1		3 000,00	3 000,00
2	Втулка стартера	шт	1		520,00	520,00
3	Втягивающее реле стартера	шт	1		5 500,00	5 500,00
4	Демпфер	шт	1		530,00	530,00
5	Щеткодержатель стартера	шт	1		3 500,00	3 500,00
6	Масло моторное 5W40 синтетическое 1л	л	2		1 100,00	2 200,00
	Итого запасных частей:					15 250,00
	Итого стоимость ремонта автомобиля:					20 850,00
Ford Explorer 2013 Z6FBXXESWBDR02372 E977CE 716 RUS						
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Шланг тормозной: замена	н/ч	2	0,500	3 000,00	3 000,00
2	Прокачка тормозной системы	н/ч	1	0,100	3 000,00	300,00
3	Защита: с/у	н/ч	1	0,400	3 000,00	1 200,00
4	Масло ДВС: замена	н/ч	1	0,830	3 000,00	2 490,00
5	Фильтр салона: замена	н/ч	1	0,500	3 000,00	1 500,00
6	Фильтр воздушный: замена	н/ч	1	0,300	3 000,00	900,00
7	Мойка днища	н/ч	1	0,500	3 000,00	1 500,00
	Итого работ:					10 890,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Шланг тормозной задний	шт	2		10 600,00	21 200,00
2	Жидкость тормозная DOT-4 0,455 кг	шт	1		1 180,00	1 180,00

3	Масло моторное 5W30 синтетическое 1л	л	6,5	1 250,00	8 125,00
4	Фильтр масляный	шт	1	1 800,00	1 800,00
5	Фильтр воздушный	шт	1	1 750,00	1 750,00
6	Фильтр салона	шт	1	1 600,00	1 600,00
7	Пробка масляного картера	шт	1	370,00	370,00
8	Очиститель тормозов и деталей двигателя (спрей) 500мл	шт	1	350,00	350,00
Итого запасных частей:					36 375,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:					47 265,00

Ford Explorer 2019 Z6FBXXESWBKL34322 P685EB 716 RUS

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Диагностика электрооборудования	н/ч	1	1,000	3 000,00	3 000,00
2	Сброс неисправности давления в шинах	н/ч	1	0,500	3 000,00	1 500,00
3	Сиденье: с/у	н/ч	1	1,000	3 000,00	3 000,00
4	Сиденье: ремонт	н/ч	1	7,000	3 000,00	21 000,00
5	Провод массы: замена	н/ч	1	0,500	3 000,00	1 500,00
6	Диагностика ДВС	н/ч	1	1,000	3 000,00	3 000,00
7	Стойка стабилизатора: замена	н/ч	2	0,500	3 000,00	3 000,00
8	Рычаг задний: с/у	н/ч	1	1,600	3 000,00	4 800,00
9	Сайлентблок: перепрессовка	н/ч	1	0,500	3 000,00	1 500,00
10	Развал-схождение	н/ч	1	1,900	3 000,00	5 700,00
Итого работ:						48 000,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Стойка переднего стабилизатора левая	шт	1		2 350,00	2 350,00
2	Стойка переднего стабилизатора правая	шт	1		2 350,00	2 350,00
3	Сайлентблок рычага	шт	2		2 200,00	4 400,00
4	Провод массы (косичка) 500 мм	шт	1		290,00	290,00
Итого запасных частей:						9 390,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						57 390,00

SsangYongRexton 2005 KPTG0B19S5P188135 H508AH 116RUS

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Заправка кондиционера	н/ч	1	1,500	3 000,00	4 500,00
2	Сварочные работы	н/ч	1	1,000	3 000,00	3 000,00
3	Бампер передний: с/у	н/ч	1	0,800	3 000,00	2 400,00
4	Радиатор кондиционера: замена	н/ч	1	1,700	3 000,00	5 100,00
5	Слесарные работы	н/ч	1	1,000	3 000,00	3 000,00
6	Масло ДВС: замена	н/ч	1	0,800	3 000,00	2 400,00
7	Датчик АБС: замена	н/ч	1	0,400	3 000,00	1 200,00
8	Подшипник полуоси: замена	н/ч	1	2,500	3 000,00	7 500,00
9	Редуктор заднего моста: промывка	н/ч	1	0,800	3 000,00	2 400,00
Итого работ:						31 500,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Радиатор кондиционера	шт	1		16 100,00	16 100,00
2	Кольцо кондиционера	шт	2		150,00	300,00
3	Хладагент для кондиционера 1гр	гр	720		4,00	2 880,00

4	Масло для кондиционера 1гр	гр	80		5,00	400,00
5	Колпачок трубки кондиционера	шт	1		40,00	40,00
6	Масло моторное 5W40 синтетическое 1л	л	9		1 100,00	9 900,00
7	Фильтр масляный	шт	1		1 600,00	1 600,00
8	Подшипник полуоси	шт	1		10 700,00	10 700,00
9	Кольцо ABS	шт	1		2 600,00	2 600,00
10	Датчик ABS задний	шт	1		9 050,00	9 050,00
11	Кольцо стопорное ступицы	шт	1		500,00	500,00
12	Сальник задней полуоси	шт	1		2 400,00	2 400,00
13	Сальник полуоси внутренний	шт	1		700,00	700,00
14	Масло трансмиссионное GL5 75W90 синтетическое 1 л	л	1		1 050,00	1 050,00
Итого запасных частей:						58 220,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						89 720,00
Ford focus 2011 X9FPXXEEDPBE78386 B129KO 716 RUS						
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Диагностика ДВС	н/ч	1	1,000	2 500,00	2 500,00
2	Кнопка открытия багажника наружная: замена	н/ч	1	0,800	2 500,00	2 000,00
Итого работ:						4 500,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Кнопка открытия багажника наружная	шт	1		1 500,00	1 500,00
Итого запасных частей:						1 500,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						6 000,00
Hyundai Creta 2018 Z94G2811BKR145150 B411KO 716RUS						
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Диагностика ДВС	н/ч	1	1,000	2 500,00	2 500,00
2	Свечи: замена	н/ч	1	1,000	2 500,00	2 500,00
Итого работ:						5 000,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Свеча зажигания	шт	4		650,00	2 600,00
2	Катушка зажигания	шт	1		1 800,00	1 800,00
Итого запасных частей:						4 400,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						9 400,00
SKODA rapid 2015 XW8AC1NH9GK109270 E296PY 716 RUS						
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Масло ДВС: долив	н/ч	1	0,100	2 500,00	250,00
Итого работ:						250,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Масло моторное 5W40 синтетическое 1 л	л	2		1 100,00	2 200,00
Итого запасных частей:						2 200,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						2 450,00
Лада нива(трэвл) 2026 ХТА212310Т0996324 Т145КН 716 RUS						
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Коврики: установка	н/ч	1	0,300	1 800,00	540,00
Итого работ:						540,00

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Ковры салона (4 шт)	компл	1		4 690,00	4 690,00
2	Коврик багажника	шт	1		730,00	730,00
3	Набор автомобилиста из 6 предметов	компл	1		4 370,00	4 370,00
Итого запасных частей:						9 790,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						10 330,00

Лада нива(трэвл) 2026 ХТА21231000996331 Т147КН 716 RUS

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Коврики: установка	н/ч	1	0,300	1 800,00	540,00
Итого работ:						540,00

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Ковры салона (4 шт)	компл	1		4 690,00	4 690,00
2	Коврик багажника	шт	1		730,00	730,00
3	Набор автомобилиста из 6 предметов	компл	1		4 370,00	4 370,00
Итого запасных частей:						9 790,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						10 330,00

Лада Ларгус 2026 ХТАRS025LT1582711 Т393MT 716RUS

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Коврики: установка	н/ч	1	0,300	1 800,00	540,00
Итого работ:						540,00

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Ковры салона (4 шт)	компл	1		5 350,00	5 350,00
2	Коврик багажника	шт	1		960,00	960,00
3	Набор автомобилиста из 6 предметов	компл	1		4 370,00	4 370,00
Итого запасных частей:						10 680,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						11 220,00

Лада Ларгус 2020 ХТАКС045LL1303379 E084СК 716RUS

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Диагностика ДВС	н/ч	1	0,600	1 800,00	1 080,00
2	Защита: с/у	н/ч	1	0,200	1 800,00	360,00
3	Масло ДВС: замена	н/ч	1	0,500	1 800,00	900,00
4	Фильтр воздушный: замена	н/ч	1	0,300	1 800,00	540,00
5	Фильтр салонный: замена	н/ч	1	0,300	1 800,00	540,00
6	Масло МКПП: проверка уровня	н/ч	1	0,400	1 800,00	720,00
Итого работ:						4 140,00

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Фильтр салона	шт	1		960,00	960,00
2	Фильтр масляный	шт	1		770,00	770,00
3	Фильтр воздушный	шт	1		1 400,00	1 400,00
4	Масло моторное 5W40 синтетическое 1л	л	4,5		1 100,00	4 950,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						8 080,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						12 220,00

Лада Ларгус 2019 ХТАRS045LK1211118 B514CE 716RUS

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Защита: с/у	н/ч	1	0,200	1 800,00	360,00
2	Сцепление: замена	н/ч	1	7,000	1 800,00	12 600,00

3	Стойка стабилизатора: замена	н/ч	2	0,150	1 800,00	540,00
Итого работ:						13 500,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Подшипник выжимной	шт	1		7 000,00	7 000,00
2	Комплект сцепления	компл	1		22 550,00	22 550,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						29 550,00
Лада Ларгус 2019 XTARSO45LK1205519 B049CE 716RUS						43 050,00

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Диагностика ДВС	н/ч	1	0,600	1 800,00	1 080,00
2	Защита: с/у	н/ч	1	0,200	1 800,00	360,00
3	Масло ДВС: замена	н/ч	1	0,500	1 800,00	900,00
4	Стойка стабилизатора: замена	н/ч	2	0,150	1 800,00	540,00
5	Втулка стабилизатора: замена	н/ч	2	0,350	1 800,00	1 260,00
6	Колодки тормозные передние: замена	н/ч	1	0,600	1 800,00	1 080,00
7	Развал-схождение	н/ч	1	1,800	1 800,00	3 240,00
Итого работ:						8 460,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Колодки тормозные передние	компл	1		1 700,00	1 700,00
2	Втулка переднего стабилизатора	шт	2		250,00	500,00
3	Стойка переднего стабилизатора	шт	2		500,00	1 000,00
4	Фильтр масляный	шт	1		770,00	770,00
5	Масло моторное 5W40 синтетическое 1л	л	4,5		1 100,00	4 950,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						8 920,00
Лада Ларгус 2014 XTARS0Y5LE0846692 Y174YM I16RUS						17 380,00

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Защита: с/у	н/ч	1	0,200	1 800,00	360,00
2	Наконечник рулевой: замена	н/ч	2	0,500	1 800,00	1 800,00
3	Рычаг передний: замена	н/ч	2	0,900	1 800,00	3 240,00
4	Стойка стабилизатора: замена	н/ч	2	0,150	1 800,00	540,00
5	Масло МКПП: замена	н/ч	1	0,800	1 800,00	1 440,00
6	Тормозная система: проверка	н/ч	1	0,500	1 800,00	900,00
7	Ручной тормоз: регулировка	н/ч	1	0,400	1 800,00	720,00
8	Развал-схождение	н/ч	1	1,800	1 800,00	3 240,00
Итого работ:						12 240,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Масло трансмиссионное GL4 80W90 минеральное 1 л	л	2		800,00	1 600,00
2	Триботехнический состав для КПП	шт	1		2 120,00	2 120,00
3	Наконечник рулевой левый	шт	1		2 400,00	2 400,00
4	Наконечник рулевой правый	шт	1		2 400,00	2 400,00
5	Рычаг передний правый	шт	1		7 250,00	7 250,00

6	Рычаг передний левый	шт	1		7 250,00	7 250,00
7	Стойка переднего стабилизатора	шт	2		500,00	1 000,00
8	Смазка универсальная RW-40 100 мл	шт	1		340,00	340,00
						24 360,00
		Итого стоимость ремонта автомобиля:				36 600,00
Лада Ларгус 2014 XTARS0Y5LE0846416 Y144YT 116RUS						
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Диагностика ходовой части	н/ч	1	0,800	1 800,00	1 440,00
2	Масло ДВС: замена	н/ч	1	0,600	1 800,00	1 080,00
3	Фильтр воздушный: замена	н/ч	1	0,300	1 800,00	540,00
4	Подшипник ступицы передней: замена	н/ч	1	1,200	1 800,00	2 160,00
5	Амортизатор передний: замена	н/ч	2	0,800	1 800,00	2 880,00
6	Фонарь: с/у	н/ч	1	0,400	1 800,00	720,00
7	Лампа стоп-сигнала: замена	н/ч	1	0,200	1 800,00	360,00
8	Прикуриватель: замена	н/ч	1	0,300	1 800,00	540,00
9	Жгут двери задней: ремонт	н/ч	1	1,400	1 800,00	2 520,00
10	Развал-схождение	н/ч	1	1,800	1 800,00	3 240,00
		Итого работ:				15 480,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Фильтр масляный	шт	1		770,00	770,00
2	Фильтр воздушный	шт	1		1 400,00	1 400,00
3	Масло моторное 5W40 синтетическое 1л	л	4,5		1 100,00	4 950,00
4	Прокладка сливной пробки	шт	1		100,00	100,00
5	Подшипник ступичный	шт	1		3 850,00	3 850,00
6	Амортизатор передний	шт	2		5 750,00	11 500,00
7	Опора амортизатора	шт	1		2 500,00	2 500,00
8	Лампа автомобильная P21/5W	шт	1		100,00	100,00
9	Прикуриватель в сборе	шт	1		640,00	640,00
						25 810,00
		Итого стоимость ремонта автомобиля:				41 290,00
Лада Ларгус 2020 XTAKSO45LL1303378 E234CK 716RUS						
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Диагностика ходовой части	н/ч	1	0,800	1 800,00	1 440,00
2	Защита: с/у	н/ч	1	0,200	1 800,00	360,00
3	Масло ДВС: замена	н/ч	1	0,600	1 800,00	1 080,00
4	Фильтр воздушный: замена	н/ч	1	0,300	1 800,00	540,00
5	Фильтр салонный: замена	н/ч	1	0,300	1 800,00	540,00
6	Диски тормозные передние с тормозными колодками: замена	н/ч	1	1,400	1 800,00	2 520,00
7	Наконечник рулевой: замена	н/ч	2	0,500	1 800,00	1 800,00
8	Ручной тормоз: регулировка	н/ч	1	0,400	1 800,00	720,00
9	Барабаны задние: проточка	н/ч	1	0,800	1 800,00	1 440,00
10	Лампа ПТФ: замена	н/ч	1	0,200	1 800,00	360,00
11	Развал-схождение	н/ч	1	1,800	1 800,00	3 240,00
		Итого работ:				14 040,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Фильтр масляный	шт	1		770,00	770,00
2	Фильтр воздушный	шт	1		1 400,00	1 400,00

3	Фильтр салона	шт	1		960,00	960,00
4	Масло моторное 5W40 синтетическое 1л	л	4,5		1 100,00	4 950,00
5	Прокладка сливной пробки	шт	1		100,00	100,00
6	Наконечник рулевой левый	шт	1		2 400,00	2 400,00
7	Наконечник рулевой правый	шт	1		2 400,00	2 400,00
8	Диск тормозной передний	шт	2		3 450,00	6 900,00
9	Колодки тормозные передние	компл	1		1 700,00	1 700,00
10	Лампа H11 12V55W	шт	1		280,00	280,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						21 860,00
Лада 219040(гранта) 2023 ХТА219040P0920712 M083XB 716 RUS						35 900,00

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	НОРМА	ЦЕНА, В РУБ.	СУММА, В РУБ.
1	Диагностика ходовой части	н/ч	1	0,600	1 800,00	1 080,00
2	Ручной тормоз: регулировка	н/ч	1	0,400	1 800,00	720,00
3	Подшипник ступицы передней: замена	н/ч	1	1,200	1 800,00	2 160,00
4	Болт развальный: разработка	н/ч	1	0,600	1 800,00	1 080,00
5	Развал-схождение	н/ч	1	1,380	1 800,00	2 484,00
Итого работ:						7 524,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Подшипник ступичный	шт	1		1 950,00	1 950,00
Итого запасных частей:						1 950,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						9 474,00

ГАЗ А65R33 2017 Х96А65R33Н0828811 А461АМ 716 RUS

1	Защита: с/у	н/ч	1	0,270	2 500,00	675,00
2	Масло ДВС: замена	н/ч	1	1,000	2 500,00	2 500,00
3	Фильтр воздушный: замена	н/ч	1	0,180	2 500,00	450,00
4	Фильтр топливный: замена	н/ч	1	0,300	2 500,00	750,00
5	Свечи: замена	н/ч	1	0,310	2 500,00	775,00
6	Провода высоковольтные: замена	н/ч	1	0,400	2 500,00	1 000,00
7	Насос омывателя: замена	н/ч	1	0,600	2 500,00	1 500,00
Итого работ:						7 650,00

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Фильтр масляный	шт	1		740,00	740,00
2	Фильтр воздушный	шт	1		1 430,00	1 430,00
3	Фильтр топливный	компл	1		860,00	860,00
4	Масло моторное 5W40 синтетическое 1л	л	4,5		1 100,00	4 950,00
5	Провода высоковольтные	компл	1		1 700,00	1 700,00
6	Свечи зажигания 4 шт	компл	1		1 270,00	1 270,00
7	Насос бачка омывателя	шт	1		440,00	440,00
Итого запасных частей:						11 390,00
Итого стоимость ремонта автомобиля:						19 040,00

ГАЗ А23R23 2015 Х96А23R23F2628543 Х347BP 116 RUS

1	Защита: с/у	н/ч	1	0,270	2 500,00	675,00
2	Масло ДВС: замена	н/ч	1	1,000	2 500,00	2 500,00
3	Фильтр воздушный: замена	н/ч	1	0,180	2 500,00	450,00
4	Фильтр салонный: замена	н/ч	1	0,240	2 500,00	600,00
5	Фильтр топливный: замена	н/ч	1	0,300	2 500,00	750,00
6	Щетка стеклоочистителя:	н/ч	2	0,100	2 500,00	500,00

	замена					
7	Клемма АКБ: замена	н/ч	2	0,050	2 500,00	250,00
		Итого работ:				5 725,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Фильтр масляный	шт	1		740,00	740,00
2	Фильтр воздушный	шт	1		1 430,00	1 430,00
3	Фильтр салона	шт	1		550,00	550,00
4	Фильтр топливный	шт	1		860,00	860,00
5	Масло моторное 10W40 полусинтетическое 1 л	л	5		1 000,00	5 000,00
6	Щетка стеклоочистителя бескаркасная 500 мм	шт	2		660,00	1 320,00
7	Клеммы АКБ 2 шт	компл	1		360,00	360,00
		Итого запасных частей:				10 260,00
		Итого стоимость ремонта автомобиля:				15 985,00
ГАЗ А62R33 2022 X96A62R32N0943201 E844XB 716 RUS						
1	Защита: с/у	н/ч	1	0,270	2 500,00	675,00
2	Масло ДВС: замена	н/ч	1	1,000	2 500,00	2 500,00
3	Фильтр воздушный: замена	н/ч	1	0,180	2 500,00	450,00
4	Фильтр салонный: замена	н/ч	1	0,240	2 500,00	600,00
5	Фильтр топливный: замена	н/ч	1	0,300	2 500,00	750,00
		Итого работ:				4 975,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Фильтр масляный	шт	1		1 630,00	1 630,00
2	Фильтр воздушный	шт	1		1 950,00	1 950,00
3	Фильтр салона	шт	1		550,00	550,00
4	Фильтр топливный	шт	1		1 430,00	1 430,00
5	Масло моторное 10W40 полусинтетическое 1 л	л	6		1 000,00	6 000,00
6	Смазка универсальная RW-40 200 мл	шт	1		550,00	550,00
		Итого запасных частей:				12 110,00
		Итого стоимость ремонта автомобиля:				17 085,00
Луидор 2014 Z7C2250C2E0001383 Y878YT 116 RUS						
1	Антифриз: замена	н/ч	1	0,300	2 500,00	750,00
2	Масло ДВС: замена	н/ч	1	1,000	2 500,00	2 500,00
3	Фильтр воздушный: замена	н/ч	1	0,180	2 500,00	450,00
4	Фильтр топливный: замена	н/ч	1	0,300	2 500,00	750,00
		Итого работ:				4 450,00
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Ед. изм.	Кол-во		Цена, в руб.	Сумма, в руб.
1	Фильтр масляный	шт	1		1 630,00	1 630,00
2	Фильтр воздушный	шт	1		1 950,00	1 950,00
3	Фильтр топливный	шт	1		1 430,00	1 430,00
4	Масло моторное 10W40 полусинтетическое 1 л	л	6		1 000,00	6 000,00
5	Антифриз красный 5 кг	шт	2		1 400,00	2 800,00
		Итого запасных частей:				13 810,00
		Итого стоимость ремонта автомобиля:				18 260,00

Итого общая стоимость ремонта автомобилей с использованием запасных частей и расходных материалов составляет **589 039,00**.

С уважением,

Директор

Кузьмин Е.Л.

